Российская Федерация
Республика Хакасия

Глава муниципального
образования город Саяногорск

Россия Федерациязы
Хакас Республиказы

Муниципальнай пудютщ пазы
Саяногорск город

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

о т  OS /С _____ 20 М  №  6 f 'А

Об утверждении плана проверок
соблюдения подведомственными
заказчиками законодательства
Российской Федерации о контрактной
системе в сфере закупок

В соответствии со статьёй 100 Федерального закона от 05.04.2013 №44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь
постановлением Администрации муниципального образования город
Саяногорск от 04.06.2015 №531 «Об утверждении регламента осуществления
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных
нужд», статьёй 30 Устава муниципального образования город Саяногорск,
утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от

1. Утвердить план проверок соблюдения подведомственными
заказчиками законодательства Российской Федерации о контрактной системе
в сфере закупок (далее -  План проверок) согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Отдел по взаимодействию со СМИ и связям с общественностью
Администрации муниципального образования город Саяногорск разместить
План проверок на официальном сайте муниципального образования город
Саяногорск, вкладка «Муниципальные закупки», раздел «Планы проверок
органов местного самоуправления муниципального образования город
Саяногорск», подраздел «Планы проверок ведомственного контроля в сфере
закупок (44-ФЗ) Администрации муниципального образования
г.Саяногорск».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Главы муниципального образования г.Саяногорск.

Исполняющий обязанности Главы
муниципального образования

31.05.2005 №35
ОБЯЗЫВАЮ:

город Саяногорск Е.Г. Ряшенцева

Приложение к распоряжению
Главы муниципального
образования город Саяногорск
от £&. /О. c&cU № в  /-L

ПЛАН
проверок соблюдения подведомственными заказчиками законодательства

Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок

Наименование ИНН Адрес Предмет Форма Начало Срок
подведомственно местонахожден проверки проведения проведен проведен

го заказчика ИЯ проверки ия
проверки

ия
(количест
во дней)

Муниципальное 1902019058 Республика Соблюдение Документарная 10.2021 15
казенное Хакасия, законодательства (срок

учреждение г.Саяногорск, Российской может
«Единая Ленинградский Федерации о быть

дежурно­ м-н, д.25 контрактной продлен
диспетчерская системе в сфере не более

служба закупок чем на 15
муниципального календар

образования ных дней
город по

Саяногорск» решению
руководи

теля
органа

ведомстве
иного

контроля
или лица

его
замещаю

щего)

Исполняющий обязанности
управляющего делами
Администрации муниципального ^
образования г. Саяногорск ( //*7 С.Н. Рудко